
Competência: Código de Verificação:

Número do RPS: Nº da NFS-e substituída:

Dados do Prestador de Serviços

  Razão Social/Nome:

  Complemento: Telefone: e-mail:

Dados do Tomador de Serviços

   Razão Social/Nome:

   CNPJ/CPF: Inscrição Municipal: Município:

   Endereço e CEP:

   Complemento: Telefone: e-mail:

Discriminação dos Serviços

Código do Serviço / Atividade

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra: Código ART:

Tributos Federais

PIS: COFINS: IR(R$): INSS(R$): CSLL(R$):

Detalhamento de Valores - Prestador dos Serviços Cálculo do ISSQN devido no MunicípioOutras Retenções

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

Data e Hora da Emissão:

Regime Especial Tributação

Opção Simples Nacional

Incentivador Cultural

  Endereço e Cep:

  CNPJ/CPF: Inscrição Municipal: Município:

Número da
NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

151520

17/10/2023 14:29:59 14/10/2023 CS5KQBDNC

151423

00.319.295/0001-63 1158450 SAO JOSE DO RIO PRETO

AV  JOSÉ MUNIA ,5200 - NOVA REDENTORA - JD. CEP: 15090-045

(17)3211-8600 contratual@lopesdesouza.com.br

MOACIR RODRIGUES DE OLIVEIRA

SAO PAULO

eps.acesso@hotmail.com

9.01 / 09.01.00 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis re

VERSAO: 11.1.111.7493
 DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: MOACIR RODRIGUES DE OLIVEIRA
 UH: 0404
 TIPO DE UH: Superior Double Nao Fumante
 RESERVA: 57773149
 CHECKIN: 13/10/2023
 CHECKOUT: 14/10/2023
 Taxa de ISS-Diarias 9,75
 Diaria 325,00
 Trib aprox R$:45,02 Fed, 0,00 Est e 13,69 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP 72C182
PAGAMENTO EFETUADO A VISTA.

0-Nenhum

2-Não

2-Não

GEPE EMPREENDIMENTOS DE HOTELARIA LTDA

Natureza Operação

1-Tributação no município

962.196.969-72

Rua dos Rodrigues ,130 - Vila Carbone CEP: 02750-000

UF SP

UF: SP

  Outras Retenções:

  Retenções Federais:

  Desconto Condicionado:

  Desconto Incondicionado:

  Valor dos Serviços    R$:

  Valor ISSQN Retido:

  Valor dos Serviços   R$

 Deduções/Deduções Permitidas em Lei

 Desconto Incondicionado:

 (=) Base de Cálculo

 (x) Alíquota  %

 ISS a reter:

TOTAL DA NFS-e R$:

( ) Sim (X) Não

3,00

334,75

0,00

0,00

 (=) Valor do ISS    R$: 10,04

334,750,00

0,00

334,75

0,00

0,00

0,00

334,75

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilização do Código de Verificação.

Local da Prestação: SAO JOSE DO RIO PRETO - SP


